
Piazza G.Delmastro n. 1 - 13045 Lozzolo (VC)    C.F. 80010050021
consorziostrade.lozzolo@gmail.com     csvlozzolo.wix.com/csvlozzolo

VERBALE DI DELIBERAZIONE

Oggetto: Approvazione Bilancio Preventivo 2026

L'anno duemilaventisei, addì diciannove del mese di febbraio alle ore 21.00 presso la sala consigliare
comunale, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte, sono stati convocati i membri del Consiglio di
Amministrazione dell'ente.

Sono intervenuti di persona o per delega i Signori:

CONSIGLIERI PRESENTE ASSENTE

BALDISSERA Stefano X

BERTELETTI Roberto X

CARBONI Salvatore X

MONTEVERDI Stefano X

PIGNOLO Michele X

PELUFFO Andrea X

TASSONI Vincenzo X

Totale 6 1

A norma dell'art. 19 dello statuto presiede la riunione il sig. Monteverdi Stefano in qualità di Presidente del
Consiglio di Amministrazione.

Partecipa in qualità di segretario dell'adunanza l'arch. Miola Carlo.

Verificato dal Presidente della riunione, che la stessa trovasi nel numero legale prescritto, mette in
trattazione l'oggetto sopra indicato.

Deliberazione n. 003/26 del 19/02/2026



Piazza G.Delmastro n. 1 - 13045 Lozzolo (VC)    C.F. 80010050021
consorziostrade.lozzolo@gmail.com     csvlozzolo.wix.com/csvlozzolo

Il presidente espone ai membri del consiglio di amministrazione:

vista la necessità di approvare il bilancio di previsione per la gestione 2026;

visto quanto redatto dalla segreteria dell'ente;

PROPONE

di esaminare il bilancio preventivo relativo alla gestione 2026, che si apre in data 01/01/2026 e si chiude in

data 31/12/2026, così come di seguito brevemente riepilogato:

ENTRATE

 Giacenza di cassa 2025 € 10.545,84
 Entrate di competenza previste €   7.860,00
 Residui attivi €   3.512,13
 Partite di giro €        82,03

USCITE

 Spese previste € 21.962,13
 Residui passivi €          0,00
 Partite di giro €        37,87

___________________________________________________________

                    € 22.000,00 € 22.000,00

Dopo aver esaminato lo stesso, si procede alla votazione palese espressa da ogni consigliere per alzata di
mano; all'unanimità il consiglio di amministrazione esprime parere favorevole e pertanto;



Piazza G.Delmastro n. 1 - 13045 Lozzolo (VC)    C.F. 80010050021
consorziostrade.lozzolo@gmail.com     csvlozzolo.wix.com/csvlozzolo

DELIBERA

- di approvare in via definitiva il bilancio preventivo relativo alla gestione 2026;

- di considerare quanto precedentemente deliberato immediatamente esecutivo;

- di allegare il suddetto bilancio alla presente deliberazione;

- di pubblicare la presente delibera, unitamente al relativo bilancio, per giorni trenta presso

l'albo pretorio comunale;

- di pubblicare la presente delibera, unitamente al relativo bilancio, sul sito web dell'ente.

 COPIA CONFORME per uso amministrativo

Firmato, 19/02/2026

       Monteverdi Stefano                                               Carlo Miola

il Presidente     il Segretario


